

Aren af 13.juni ApS

Romancevej 31
2730 Herlev

Årsrapport
5. september 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/07/2019

Thomas Neubert
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Aren af 13.juni ApS

Romancevej 31

2730 Herlev

CVR-nr: 38911430

Regnskabsår: 05/09/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er anden finansiel formidling

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 805.787 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 5. sep. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning		3.120.000
Eksterne omkostninger		-2.023.500
Bruttoresultat		1.096.500
Resultat af ordinær primær drift		1.096.500
Nedskrivning af finansielle aktiver		-87.500
Ordinært resultat før skat		1.009.000
Skat af årets resultat		-203.213
Årets resultat		805.787
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		805.787
I alt		805.787

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		262.500
Materielle anlægsaktiver i alt		262.500
Anlægsaktiver i alt		262.500
Råvarer og hjælpematerialer		608.665
Varebeholdninger i alt		608.665
Andre tilgodehavender		706.264
Tilgodehavender i alt		706.264
Likvide beholdninger		82.571
Omsætningsaktiver i alt		1.397.500
Aktiver i alt		1.660.000

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		805.787
Egenkapital i alt		855.787
Skyldig selskabsskat		203.213
Langfristede gældsforpligtelser i alt		203.213
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		601.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		601.000
Gældsforpligtelser i alt		804.213
Passiver i alt		1.660.000

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	0